ARTICULUS II. De Christo instituente.

PROPOSITIO UNICA. De sacramentorum divina institutione. 123

QUÆSTIONES. 1. Cuinam competit sacramentorum institutio? —
2. An Christus omnium sacramentorum materias et formas determi-
navit? 127

ARTICULUS III. De ministro conferente.

QUÆSTIONES PRÆVIAE. 1. Quotuplex distinguitur causa efficiens gratiæ
in sacramentis? — 2. Quomodo Christus operatur in sacramentis? —
3. Quotuplex distinguitur sacramentorum minister? — 4. Quid circa
sacramentorum administrationem inquendum est? 129

PROPOSITIONES. I. De fide et probitate ministri. *Objectiones.* — II. De
intentione ministri 130

QUÆSTIONES de intentione. 1. Qualis intentio est ad valorem sufficiens?
— 2. Quænam circa intentionem controversia est cum Protestantibus,
et quæ disceptatio inter ipsos Catholicos? — 3. An opinio Ambrosii
Catharini damnata fuit ab Alex. VIII, proscriptione propositionis
28? 133

CAPUT TERTIUM.

DE SACRAMENTORUM CAUSALITATE ET EFFECTU.

ARTICULUS I. De sacramentorum causalitate seu efficacia.

QUÆSTIONES PRÆVIAE. 1. Quid est causa et quotuplex? — 2. Quænam
sunt *causa efficientis* species præ oculis habendæ, ubi de causalitate
sacramentorum agitur? 138

PROPOSITIO UNICA. De causalitate *ex opere operato.* — *Objectiones.* 141

QUÆSTIONES. 1. Utrum sacramenta causant *physice* an *moraliter?* —
2. An effectus sacramenti non debetur dispositioni suscipientis? —
3. Quænam erat causalitas sacramentorum L. V.? 144

**ARTICULUS II. De effectibus sacramentorum, seu gratia et
charactere.**

PROPOSITIONES. I. De gratia sacramentali. — II. De charactere. 147

QUESTIONES. 1. Quid est gratia sacramentalis? — 2. Quae sunt in particuli gratiae cujusque sacramenti propriae? — 3. An sacramenta vivorum nunquam producent gratiam primam? — 4. An distincta sacramenta aequali mensura gratiam causant? — 5. An sacramenta, non realiter, sed solo voto suscepta, conferunt effectus sacramentales? — 6. Quandonam sacramenta rite suscep'ta suos effectus producent? — 7. Quænam circa characterem inter Catholicos controversia est? — 8. Quinam sunt characteris effectus?	149
---	-----

ARTICULUS III. De conditionibus ad effectum sacramentorum requisitis.

QUESTIONES. 1. Quodnam est subjectum capax sacramentorum? — 2. Quid in subjecto requiritur ad susceptionem validam? — 3. Qualis intentio requiritur in subjecto ad sacramenti valorem? — 4. Quid requiritur in adultis ad susceptionem fructuosam? — 5. An sacramenta cum obice suscep'ta reviviscunt?	156
---	-----

TRACTATUS XI.

De Baptismo.